



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

czwartek, 2 listopada 2023 r.

190/23

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! PAŹDZIERNIK W RADZIE MIASTA KRAKOWA

Październik był miesiącem pełnym wrażeń, emocji i wytężonej pracy. Dlaczego? Bo wybory do parlamentu, które odbyły się 15 października, przyniosły zmiany w samej Radzie Miasta Krakowa. Przedstawiamy podsumowanie października. (ABS, JG)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

JERZY WOŹNIAKIEWICZ WSTĘPUJE W SZEREGI RMK

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Lecha Kucharskiego, który został p.o. dyrektora Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego, Komisarz Wyborczy w Krakowie wydał postanowienie o powołaniu na jego miejsce Jerzego Woźniakiewicza, który w wyborach w 2018 r. uzyskał kolejno największą liczbę głosów. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

ZAPŁONĘŁY ZNICZE, KRAKÓW PAMIĘTA

Jak co roku, już od ponad dziesięciu lat znicze z napisem „Miasto Kraków Pamięta” zapalane są przed 1 listopada na grobach osób dla Krakowa zasłużonych: radnych, Honorowych Obywateli Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa, czy laureatów medalu Cracoviae Merenti. (ŁN)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

FINANSE XXX LO I ZAMKNIĘCIE ULICY

Nieprawidłowości finansowe w XXX Liceum Ogólnokształcącym i zamknięcie ulicy Banacha to tematy interpelacji radnych Łukasza Sęka i Łukasza Wantucha do Prezydenta Miasta Krakowa. (MG, ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PARK GRZEGÓRZECKI ORAZ PROGRAM PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ

Klub radnych Platforma - Koalicja Obywatelska złożył w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt uchwały i rezolucji. (MG)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI:

[Bieżący plan posiedzeń](#)

Z KALENDARZA RMK: 3 listopada, piątek**SŁAWOMIR PIETRZYK, RADNY**

godz. 18.00 - premiera spektaklu „Mirandolina”, Klub Zakole, ul. Zakole 31, Kantorowice (zaproszenie: dyrektorka Małgorzata Jezutek i pracownicy Ośrodka Kultury Kraków Nowa Huta)

DYŻURY RADNYCH: 3 listopada, piątek

Grażyna Fijałkowska – godz. 10.00 – 11.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim, 30-868 Kraków, ul. Kurczaba 3 tel. 12 658-26-11

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:**HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.:**

- 8 i 22 listopada
- 6 i 20 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej,
Komunikacji Społecznej
i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa